

สรุปราคาเป็นราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างกำแพงแนวเขตทุโบร์ ม.๒ ต.ศาลาด่าน

แบบ ปร. 5

สภาพเดิม เป็นแนวตลิ่งถูกน้ำกัดเซาะ

งวดงาน 2 งวด

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ตำบลศาลาด่าน อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่

ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

ประมาณราคาโดย กองช่าง เทศบาลตำบลศาลาด่าน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 มิถุนายน พ.ศ. 2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศาลาด่าน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	449,014.81	1.3074	587,041.97	
2	ประเภทครุภัณฑ์				
3	ราคาน้ำมัน 18.00-18.99 บาท/ลิตร				
4	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
5	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
6	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....7.....%				
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			587,041.97	
	ตัวอักษร	ห้าแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสี่สิบเอ็ดบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบกับราคากลางดังกล่าวจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่านที่ ๒๗๗/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑๔ เมษายน ๒๕๖๓

(ลงชื่อ)..... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายถิรพิรัชย์ หัสรินทร์)

รองปลัดองค์เทศบาลตำบลศาลาด่าน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุกรี แข็งแรง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายณัฐธนนท์ หลีหมุ่น)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) เห็นชอบกับราคากลาง

(นายถิรพิรัชย์ หัสรินทร์)

รองปลัดเทศบาลตำบล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลศาลาด่าน

อนุมัติให้ใช้ราคากลางตามโครงการ ก่อสร้างกำแพงแนวเขตทุโบร์ ม.๒ ต.ศาลาด่าน
จำนวนเงิน ๕๘๗,๐๔๑.๙๗.-บาท (ห้าแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสี่สิบบเอ็ดบาทเก้าสิบบเจ็ดสตางค์)

ไม่อนุมัติ เพราะ

(ลงชื่อ) อนุมัติให้ใช้ราคากลาง

(นายถิรพิรัชย์ หัสรินทร์)

รองปลัดเทศบาลตำบล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลศาลาด่าน ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลศาลาด่าน

บัญชีแสดงปริมาณเบื้องต้น ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

แบบ ป.ร. 4 แผ่นที่ 1/2

งวดงาน 2 งวด

ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

โครงการ ก่อสร้างกำแพงแนวเขตภูมิบุร ม.2 ต.ศาลาด่าน
 สภาพเดิม เป็นแนวเขตที่ดินน้ำกัดเซาะ
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ตำบล ศาลาด่าน อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศาลาด่าน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 มิถุนายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน			
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม									
1.1	ดินถม	240.00	ลบ.ม.	160.00	38,400.00	30.00	7,200.00	45,600.00		
1.2	งานดินขุดฐานรากและถมดิน	93.00	ลบ.ม.	-	-	180.00	16,740.00	16,740.00		
1.3	งานแบบหล่อคอนกรีต									
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	150.00	ตร.ม.		-	133.00	19,950.00	19,950.00		
	- ไม้ใช้ทำไม้แบบ 80%	120.00	ลบ.พ.	712.15	85,458.00	-	-	85,458.00		
	- ไม้แคระ	36.00	ลบ.พ.	767.29	27,622.44	-	-	27,622.44		
	- ตะปู	37.50	กก.	32.25	1,209.38	2.64	99.00	1,308.38		
1.4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต									
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø 6 มม.	215.00	กก.	21.77	4,680.55	4.10	881.50	5,562.05		
	- เหล็กเส้นกลมผิวข่อย DB Ø 12 มม.	1,480.00	กก.	21.77	32,219.60	3.30	4,884.00	37,103.60		
	ลวดผูกเหล็ก	50.85	กก.	33.64	1,710.59	4.10	208.49	1,919.08		
1.5	งานคอนกรีต									
	- งานทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	790.00	1,580.00	99.00	198.00	1,778.00		
	- งานคอนกรีตหยาบ	2.00	ลบ.ม.	3,084.11	6,168.22	306.00	612.00	6,780.22		
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	25.00	ลบ.ม.	3,364.49	84,112.25	391.00	9,775.00	93,887.25		
	รวม 1.งานโครงสร้างวิศวกรรม							343,709.01		
	ยกยอดไป							343,709.01		

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายถิรพีรชัย หัสสินทร์)
 รองปลัดองค์เทศบาลศาลาด่าน

(นายสุกรี แข็งแรง)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายณัฐธินันท์ หลีหมั่น)
 เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

แบบ ป.ร. 4 แผ่นที่ 2/2

งวดงาน 2 งวด

ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 มิถุนายน พ.ศ. 2563

โครงการ ก่อสร้างกำแพงแนวเขตคูโบร ม.2 ต.ศาลาด่าน
สภาพเดิม เป็นแนวตลิ่งถูกน้ำกัดเซาะ

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ตำบล ศาลาด่าน อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศาลาด่าน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา		ราคา				
ยกยอดมา										
2	งานสถาปัตยกรรม							343,709.01		
2.1	งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ									
	- งานผนังคอนกรีตบล็อก ขนาด 0.15 x 0.19 x 0.39 ม.	75.00	ตร.ม.	384.00	28,800.00	120.00	9,000.00	37,800.00		
2.2	งานฉาบปูน									
	- งานฉาบปูนเรียบผนัง	66.00	ตร.ม.	100.00	6,600.00	82.00	5,412.00	12,012.00		
	- งานฉาบปูนเรียบเสา,คาน	40.00	ตร.ม.	120.00	4,800.00	100.00	4,000.00	8,800.00		
รวม 2. งานสถาปัตยกรรม									58,612.00	
3	งานถนนเพื่อใช้เป็นทางขนย้ายวัสดุในการก่อสร้าง									
3.1	งานเคลือบพื้นที่กรวยทางกลางป่า ขุดต่อ ขนาดหน้าก	480.00	ตร.ม.	-	-	5.09	2,443.20	2,443.20		
3.2	งานย้ายเครื่องจักร	2.00	งาน	-	-	2,000.00	4,000.00	4,000.00		
3.3	งานถมดิน	128.00	ลบ.ม.	160.00	20,480.00	30.00	3,840.00	24,320.00		
3.4	งานบดอัด	320.00	ตร.ม.	-	-	43.23	13,833.60	13,833.60		
3.5	งานขุดลอกดินด้วยรถขุด (ปริมาณคลอง)	90.00	ลบ.ม.	-	-	23.30	2,097.00	2,097.00		
รวม 1. งานถนนเพื่อเป็นทางขนย้ายวัสดุในการก่อสร้าง									46,693.80	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด									449,014.81	

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายฉัตรพิริชญ์ หัสรินทร์)

รองปลัดองค์เทศบาลตำบลศาลาด่าน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายศุภชัย แข็งแรง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายณัฐวัฒน์ นิลหมั่น)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน